

گواهی ثبت مقاله فرزاد تات شه دوست

1 message

<info@civilica.com> پایگاه استندی سوبلیکا
To: farzadtat1992@gmail.com

Sat, Oct 16, 2021 at 4:16 PM



سلام، فرزاد تات شه دوست

دانشجوی دکترای مهندسی برق کنترل دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار

مجموعه کامل مقالات دومین کنفرانس بین المللی مطالعات میان رشته ای علوم بهداشتی، روانشناسی، مدیریت و علوم تربیتی، در پایگاه استنادی کنفرانسهای کشور (CIVILICA.COM) درج و مقاله جنابعالی نیز نمایه سازی گردید. مشخصات ثبت شده برای مقاله به شرح زیر است:

عنوان مقاله:

بررسی نقش نورپردازی در امنیت شهروندان



چکیده مقاله:

امنیت فضاهای شهری نقش ویژه‌ای در ارتقای سطر رفاه اجتماعی شهروندان دارد. امنیت از بنیادی ترین ارکان حیات هر فرد و جامعه است که در اعلامیه جهانی حقوق بشر به عنوان یکی از حقوق اجتماعی انسان و در دینف آزادی است. آدمی با آن مواجه و اطلاعات الزم را از آن دریافت می نماید. محیط های شهری باید مراکزی برای تجمع انسانها و ایجاد تعاملات اجتماعی باشند. بدون شک سطح کیفی منظر شهری در گرایش شهروندان به این بافتها از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. در همه کنایهای آسمانی و آتین های کهن نور نماد هستی است، نماد پاکی، خلوص و همچنین واسطه ی دیدن، درک و شناخت. این خاصیت که نور خود به تنهایی این چنین قابل حس و لمس است و نیز واسطه ای است برای دیدن و درک پدیده های بی شمار اطراف و نیز مفاهیم عینی و انتزاعی، خصیصه جادویی نور است و شاید راز هستی، نور از آغاز در جهان بوده است و در پایان نور به جای خواهد ماند. اما هیچ کس به درستی نمی داند که نور موج است یا ذره. علم می گوید: هر دو. نور به اندازه ی هوا در زندگی ما اهمیت دارد و ما کمتر به آن توجه می کنیم. امروزه نور برای هر چیزی از جراحی لیزری چشم گرفته تا فن آوری مخابراتی و... بکار می رود. در آینده حتی ممکن است نور، منبع همیشگی و پادار نیرو برای سفر های طولانی به فضا باشد. آنچه مسلم است که نور ریشه و منشا، تمام چیزهایی است که می بینیم، معهدا اشیا، بدون وجود آن به خودی خود قادر به انتقال پیام نیستند. بسیاری از افراد هنوز نور را تنها به عنوان عنصر تزئینی می دانند و از این نکته قافل اند که روشن کردن آغاز و اصل ماجرا است. انسان تاثیرپذیر بوده و تابع شرایط است. بخش مهمی از این شرایط در قالب شرایط محیطی به وی تحمیل می شوند.

لینک ثابت به مقاله شما:

<https://civilica.com/doc/1292032>

کد یکتای (COI) مقاله شما:
HPMECONF_۲_۰۱۸

شما می توانید هم اکنون به رایگان در سوبلیکا عضو شوید و مقالات خود را از طریق ایجاد صفحه رزومه تخصصی مدیریت فرمایید.

عضویت رایگان در سوبلیکا



سمت علمی شما تاکنون برای علمی سنجی، به هیچ مرکز دانشگاهی و پژوهشی کشور اختصاص نیافته است. ممکن است این مشکل به دلیل وجود خطا در عنوان سمت علمی شما پیش آمده باشد.

خواهشمند است در صورتی که در ورود اطلاعات مقالات شما مشکلی مشاهده می شود، اصلاحات لازم را از طریق

گواهی نمایه سازی:

در صفحه خلاصه مقاله از بخش صدور گواهی نمایه سازی ، امکان دریافت گواهی نمایه سازی PDF به صورت رایگان، و یا سفارش گواهی نفیس نمایه سازی به صورت چاپی فراهم می باشد.

مدور گواهی چاپی نمایه سازی مقالات پژوهشگران در سیویلیکا

گواهی انگلیسی جلد طلاکوب گواهی فارسی

دارای هولوگرام
دارای QR CODE اصالت
دارای لینک استعلام آنلاین

قابل درخواست به دو زبان
فارسی و انگلیسی

www.CIVILICA.com